
st!p
ts.

t('
þ

Arrrorttätlä
Ô()VËRNO MUNICIPÀL

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS No 06,06'0112022'07-TP

PROCESSO : 06. 06. 0 1 12022.07

OBJETO: gONTRATAçAO DE PRESTAçAO DE SERVIçOS DE CONSULTORIA E

ASSESSoRIA NA AnËn DE coNTRoLE pATRtMoNtAL, DESTINADoS Às UNIDADES

GESTORAS DO GOVERNO MUNICIPAL DE AMONTADA.

A Prefeitura Municipal de Amontada, por intermédio da Comissäo Permanente de Licitação, de

acordo com as condiçöes estabelecidas no Edital supracitado, observadas as disposiçöes contidas

na Lei Federal no 8.666/93 e suas alteraçöes no Edital em epígrafe, e por motivos de ordem

administrativa, ficando ADIADA a data da realizaçäo do certame descrição abaixo:

1. DASALTERAçöES:

ONDE SE LÊ:
Ãtrohoorïr''n.
Dia l3 de JULHO de 2022

LEIA-SE:
Mon-oom¡n.
Dia 08 de AGOSTO de 2022

2. DA RATIFICAçÃO

Ficam mantidas todas as demais condiçöes do
ADENDO

ilve

ital

e

pß tiI,'I;: t't't rR,,t tlu Ål\{ol\'L.l.D.{
CNFJ: ()6,582.449/0OO1-91./ CGË: 06'92t 220-ê

i\v, (:iqrr¡rô)l 
^liÊio 

do !ìälrl:os, l:l4l! I Ct:P: 6i| 540"000
www.í.)rlì(Nìt iì(Jiì.oê.çìÛv'b r

que näo consolidam com as deste

Amontada-CE, 04 de julho de 2022



s
tËl
{$.

ffi
F
Arnontäüä

('ÖVËRN() MUNIçIPI\L

csnrroÃo os o¡wúeaçÃo og t",ADsNDo n
ror'repÀ os pRnçgs N" 00. ge . otlzoze. oz-rp

Certificamos que o 1o Adendo a TOMADA DE PREçOS no

06.06.01/2022.07-TP, cujo objeto é a COWrnereÇÃ,O DE pnasreÇÃO DE

sERvrÇos DE IINSULTzRTA E ASSESSzRTA ÀIA Á,nue DE coNTRoLE

PATRTM1NTAL. DESTTNADzS Às UNIDADES GESTORAS DO GOVERNO MUNTCTPAL

DE AIIONTADA. foi devidamente afixado no dia 04 de juJho de 2022 no

flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a

legislação em vigor.

tada, 04 de julho de 2022.

Pinho
Presi Licitaçåo

plÏîrt:rrulì.{ þ}I -{M().liï.tD.,\
CNFJ: 06.582.44910Cr01'91 ./ CGF: 06.92Ô.220"6

Av, GÈnêrôl AliÊio dt] tì¿¡r1l$s, 1:14:, I ClliP:62 $40'000
www.¿lûìontûcJa.(;e.göv'br

s
ve


